Wiem o wszystkiem z jego własnych
ust — nie ukrywał nim przede mną.
Potwierdza wiele zarzutów, które mu
w liście stawiasz. Mówi, że na tortu-

rach zmuszony był wyśpiewać wszyst-
ko, co wiedział, kiedy aresztowano go

Biskupia 12.

60000090000600

Magistrat m. Wilna
ogłasza na dzień 30-X 1931 r, godz. 12 ustny

przetarg
Rad na sprzedaż 4 wozów tramwajo-

wych. Bliższych informacyj udziela Sekcja

Techniczna Magistratu (pokój Nr. 58).

90000608660%